解約合意書

〇〇〇〇（以下「甲」という。）と●●●●（以下「乙」という。）は，甲と乙との間の〇年〇月〇日付建築工事契約書に基づく工事請負契約（以下「本契約」という）について，以下の通り合意する。

第1条 甲と乙は，「こどもみらい住宅支援事業」の2022年度の申請受付終了により同支援事業に基づく補助金の交付を受けられなくなったため，甲の要望により，本合意書を以て本契約を解除する。

第2条 解除後の処理については，建築工事約款第●条（契約解除後の処理）に基づき処理する。

第3条 甲及び乙は，本合意書の内容，締結に至る経緯，これらに関する一切の事項を秘密として保持し，正当な理由なく第三者に口外しない事を相互に確認する。

本合意書の成立を証するため，本合意書を2通作成し，甲乙記名押印（甲は署名押印）の上，各自１通ずつを保管する。

年　月　日

甲

㊞

乙

㊞